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Memorando No. ELEPCOSA-JA-2015-23244-M
Latacunga, 21 de diciembre de 2015
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PARA: Ing. Miguel A. Lucio Castro vesolu SIS \
PRESIDENTE EJECUTIVO N N PR o -
eyl
ASUNTO: CALIFICACION PROCESO AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-004

Sefior Presidente por medio del presente comunico que con fecha 15 de diciembre se reunié la
Comision Técnica para realizar la calificacion de las ofertas presentadas por los oferentes
tomando en cuenta los parametros establecidos en los pliegos, para lo cual adjunto el acta de
la calificacion del proceso signado: AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-004 CONSTRUCCION Y
REFORZAMIENTO SALIDA 5 CH13B1S5 LA COCHA SECTOR ESTADIO a la vez solicito su
aprobacién y autorizacién para la publicacion en la pagina web institucional el dia lunes 21 de
diciembre de 2015.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines pertinentes.

Atentamente,

g. Ricardo Paucar

DIRECTOR TECNICO )
PRESIDENTE COMISION TECNICA
RP/aes.

22DIC 2065 [,

SECRETARIA PRESIDENCIA
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ACTA DE CALIFICACION

PROCESO LICITACION PUBLICA NACIONAL AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-004 CONSTRUCCION Y
REFORZAMIENTO SALIDA 5 CH13B1S5 LA COCHA SECTOR ESTADIO CON FINANCIAMIENTO DE
LA AGENCIA FRANCESA DE DESARROLLO,

En la ciudad de Latacunga, a los quince dias del mes de diciembre del afio dos mil quince, siendo las
14h20 minutos se relne la Comisién Técnica conformada por los funcionarios: Ing. Ricardo Paucar,
Director Técnico, PRESIDENTE; Arq. Fernando Lépez, Director de Finanzas, MIEMBRO; Ing. Julio
Esparza, Director de Planificacion, MIEMBRO; Ab. Diego Olalla, Asesor Juridico (E), MIEMBRO; Ing.
Franklin Medina, Director Comercial, MIEMBRO y la Ing. Mirian Cando Salme, Jefe de Adquisiciones,
MIEMBRO, para proceder con la calificacién de las ofertas presentadas en base a la PARTE I
CONDICIONES PARTICULARES DEL PROCEDIMIENTO DE LICITACION PUBLICA NACIONAL DE
OBRAS, SECCION IV EVALUACION DE LAS OFERTAS, SECCION V OBLIGACIONES DE LAS
PARTES; PARTE Il CONDICIONES GENERALES DEL PROCEDIMIENTO DE LICITACION PUBLICA
NACIONAL DE OBRAS, SECCION VI DEL PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION Y SECCION VI
METODOLOGIA DE EVALUACION DE LAS OFERTAS.

ANTECEDENTES:

Segun Oficio Nro. MEER-SDCE-2015-0675-OF, el Ministerio de Electricidad y Energia Renovable
(MEER), dispone la ejecucion de los proyectos financiados por la Agencia Francesa de Desarrollo (AFD),
con el objetivo de continuar impulsando el Programa de Reforzamiento del Sistema de Nacional de
Distribucion (RSND), encaminado a garantizar la calidad, confiabilidad y continuidad del servicio eléctrico
en todo el pais, que permita afrontar el crecimiento de la demanda que con lleva el Plan de Coccién

Eficiente.

Con Memorando no. ELEPCOSA-DT-2015-18112-M, el Ing. Ricardo Paucar, Director Técnico, presenta a
Presidencia Ejecutiva el pedido para inicio del proceso de contratacion signado con cédigo AFD-RSND-
ELEPCO-LPNO-004 CONSTRUCCION Y REFORZAMIENTO SALIDA 5 CH13B1S5 LA COCHA
SECTOR ESTADIO CON FINANCIAMIENTO DE LA AGENCIA FRANCESA DE DESARROLLO.

Con PAC-0288-2015, el Ing. Williams Olalla, Director de Planificacin encargado y el Eco. Ramiro Olivo,

Jefe de Estudios Econdémicos emiten la certificacion PAC correspondiente.

Con Memorando no. ELEPCOSA-DF-2015-18940-M, E| Eco. Patricio Luzuriaga, Director de Finanzas y la
Srta. Maria Augusta Aguilera, Jefe de Presupuesto, emiten la certificacion Presupuestaria NOMERO: 294-
AFD-RSND 15, PRESUPUESTO: 756, para la contratacion de la CONSTRUCCION Y REFORZAMIENTO
SALIDA 5 CH13B1S5 LA COCHA SECTOR ESTADIO CON FINANCIAMIENTO DE LA AGENCIA

FRANCESA DE DESARROLLO.
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Segun el cronograma establecido en los pliegos para la presentacion de ofertas, esto es el 2 de diciembre

de 2015 hasta las 10h00, se recibe en el Departamento de Adquisiciones las ofertas y una hora mas

tarde la Comisién Técnica, procede con la apertura de los sobres, detallandose lo siguiente:

Nro. Detalle Datos Observaciones
1 Nombre del oferente ING. OSCAR MALLITASIG Presenta
Valor de la oferta (Sin IVA) $175.274,42 Original-Copia y
Plazo 165 dias CD
Numero de hojas de la oferta 464
2 Nombre del oferente COMPANIA CONSTRUCTORA Y DE | Presenta
REDES ELECTRICAS ISMAEL MEIJA | Original-Copia y
R&M CIA LTDA. CD
Valor de la oferta (Sin IVA) $177.788,04
Plazo 165 dias
Numero de hojas de la oferta 457
3 Nombre del oferente ING. CARLOS BONILLA Presenta
Valor de la oferta (Sin IVA) $176.833,28 Original-Copia y
Plazo 23 semanas (161 dias) CD
Numero de hojas de la oferta 278
4 Nombre del oferente ING. EDWIN OSWALDO SEGOVIA | Presenta
ALBARRASIN Original-Copia y
Valor de la oferta (Sin IVA) $ 174.865,16 CD
Plazo 165 dias
Numero de hojas de la oferta 277

Con fecha 4 de diciembre de 2015, la Comisién Técnica se reline en la sala de sesiones de la Presidencia
Ejecutiva, para revisar las ofertas del proceso de contratacion AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-004
CONSTRUCCION Y REFORZAMIENTO SALIDA 5 CH13B1S5 LA COCHA SECTOR ESTADIO CON
FINANCIAMIENTO DE LA AGENCIA FRANCESA DE DESARROLLO presentadas,
que, de acuerdo a lo establecido en el pliego en la PARTE | CONDICIONES PARTICULARES DEL
PROCEDIMIENTO DE LICITACION PUBLICA NACIONAL DE OBRAS seccion |, CONVOCATORIA,

NUMERAL 5 que dice textualmente La oferta técnica-econdmica en original y copia debidamente

determinandose

numerada y sumillada, asi como en medio digital se presentara simultaneamente de forma fisica
en un sobre cerrado en (....), a la PARTE Il CONDICIONES GENERALES DEL PROCEDIMIENTO DE
LICITACION PUBLICA NACIONAL DE OBRAS, SECCION VI DEL PROCEDIMIENTO DE
CONTRATACION, NUMERAL 6.10. Causas de rechazo de las ofertas, literal a) Si no cumpliera los
requisitos exigidos en las condiciones generales y condiciones particulares que incluyen las
especificaciones técnicas y los formularios de este pliego, la Comision Técnica, basada en el
cumplimiento de los requisitos exigidos habilita a las ofertas presentadas, puesto que cumplen con la
presentacion de la oferta en ORIGINAL, COPIA Y MEDIO MAGNETICO (CD), de acuerdo a lo solicitado
en el NUMERAL 5 de la CONVOCATORIA.

e
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Posteriormente, la Comisién Técnica procede a verificar la existencia o no de errores de forma de las
ofertas que cumplieron con los requisitos exigidos, y solicitar convalidacion de errores a los siguientes

oferentes:
Nombre del oferente: ING. OSCAR MALLITASIG

Nombre del oferente: COMPANIA CONSTRUCTORA Y DE REDES ELECTRICAS ISMAEL MEJIA
R&M CIA LTDA.

Nombre del oferente: ING. EDWIN OSWALDO SEGOVIA ALBARRASIN

Con fecha 14 de diciembre de 2015, se receptan las respuestas a las convalidaciones de errores
solicitadas a los 3 oferentes ING. OSCAR MALLITASIG, COMPANIA CONSTRUCTORA Y DE REDES
ELECTRICAS ISMAEL MEJIA R&M CiA LTDA. e ING. EDWIN OSWALDO SEGOVIA
ALBARRASIN.

Con fecha 15 de diciembre de 2015, la Comision Técnica, se reline en las instalaciones de la ELEPCO
S.A., ubicadas en Belisario Quevedo para proceder con la calificacion de las ofertas habilitadas para el
efecto, previo a la verificacion de las respuestas de convalidacién de errores solicitadas, desarrollandose

las siguientes actividades:

En funcion a la SECCION VIl METODOLOGIA DE EVALUACION DE LAS OFERTAS, de los pliegos se

establecen 2 etapas de evaluacion:

a. Primera Etapa
a.1. Integridad de la Oferta.- La Comision Técnica procede a verificar la presentacién de todos los

formularios requeridos en la seccién IX de los pliegos, VER ANEXO 1.
a.2. Verificacion de requisitos minimos: Evaluacion de la oferta Técnica (cumple /no cumple). VER

ANEXO 2.
b. Segunda Etapa: Evaluacion por puntaje. VER ANEXOS 3, 3.1, 3.2y 3.3

CONCLUSION Y RECOMENDACION:

La Comision Técnica una vez realizada la evaluacion de las 2 etapas a las ofertas presentadas VER

ANEXO 3, determina los siguientes puntajes:
1.- Oferente: ING. OSCAR MALLITASIG, obtiene 99.23 puntos sobre 100

2.- Oferente: COMPANIA CONSTRUCTORA Y DE REDES ELECTRICAS ISMAEL MEJIA R&M CiA LTDA.
, obtiene 88.85 puntos sobre 100

3.- Oferente: ING. CARLOS BONILLA, obtiene 99.11 puntos sobre 100 Q %
i
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4.- Oferente: ING. EDWIN OSWALDO SEGOVIA ALBARRASIN, obtiene 92.33 puntos sobre 100

En tal sentido, sefior Presidente, la Comision Técnica, solicita su aprobacion a lo actuado, y recomienda

la adjudicacion al Oferente ING. OSCAR MALLITASIG, con RUC 0502351778001, por haber cumplido

con todos los requisitos exigidos en los pliegos y haber alcanzado el mayor puntaje 99.23 en la /é
evaluacion técnica, econémica y legal realizada. ’

Siendo las 17h30 minutos se cierra la sesion.

LA COMISION

g. Ricardo Paucar
DIRECTOR TECNICO
PRESIDENTE

Ing. Julio Esparza .
DIRECTOR DE PLANIFICACION
Miembro de la Comisidn

A z
Ing. Franklin Medin

DIRECTOR COMERCIAL
Miembro de la Comision

Miembro de la Comision

Thg. Mirian Cando
JEFE DE ADQUISICIONES
Miembro de la Comision

RP/ mc.

.
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ANEXO 1

CUMPLIMIENTO DE PRESENTACION DE FORMULARIOS DE LA OFERTA

AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-004

COSTRUCCION Y REFORZAMIENTO SALIOA 5CH13B1S5 LA COCHA SECTOR EL ESTACIO

PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 181,536.55 (SIN IVA)

FORMULARIOS DE LA DESCRIPCION OFERENTE 1 OFERENTE 2 OFERENTE 3 OFERENTE 4
OFERTA ING. O. MALLITASIG |C.C.R.E.ISMAEL MEIIA| ING. C. BONILLA | ING. E. SEGOVIA
Seccién 1l Formulario de la oferta
FORMULARIO 9.1 Presentacién y compromiso CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FORMULARIO 9.2  |Declaracion de Integridad, Elegibilidad y CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Compromisc Medioambiental y Social
FORMULARIO 9.3 Datos generales del oferente y patrimonio CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Compromiso de Asociacién (De ser necesario),
Requisitos del Compromiso de Asociacion o
‘0. Requisit o
FORMULARIO 9.4 | Consordio, Requisitos para la Formalizacion NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
del Compromiso de Asociacion o Consorcio en
el Registro Unico de Proveedores en caso de
adjudicacién
Ofi bmica- ipcion d
FORMULARIO 9.5 erta Econémica-Tabla de descripcion de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
rubros, unidades, cantidades y precios
FORMULARIO 9.6 Andlisis de precios unitarios CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
- : -
FORMULARIO 9.7  |/2n de trabajo, metodologia y plan de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
manejo socio ambiental
FORMULARIO 9.8 Experiencia del oferente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FORMULARIO 9.9 Personal técnico propuesto para el proyecto CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
- icinacia 1
FORMULARIO 8.10 | COMPromiso de participacion del persona CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
técnico y hoja de vida
" . " -
8101 Compromiso del profesional asignado al CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
proyecto
j i | Técni 1
9.10.2 H(?Ja de vida del Personal Técnico clave CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
asignado al proyecto
FORMULARIO 9.11  |Equipo asignado al proyecto CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FORMULARIO 9.12 Compromiso de Subcontratacion NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
FORMULARIO 8.13 Garantia Técnica CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INTEGRIDAD DE LA OFERTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Observaciones

Fecha: 15-12-2015

ing. Ricardo Paucar
DIRECTOR TECNICO
PRESIDENTE DE LA
COMISION TECNICA

DIRECTOR COMERCIAL

1IEMBRO DE LA COMISION

1IEMBRO DE LA COMISION

)
ing. J\ulil Esparza G.
DIRECTAR DE PLANIFICACION
MIEMBRO DE LA COMISION :

ng. Miriag/ Cando
JEFE DE ADQUISICIONES
MIEMBRO DE LA COMISION




ANEXO 2

PRIMERA ETAPA:CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS OBLIGATORIOS

AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-004

COSTRUCCION Y REFORZAMIENTO SALIDA 5CH1381S5 LA COCHA SECTOR EL

ESTADIO

PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 181,536.55 (SIN IVA)

P OFERENTE 1 OFERENTE 2 OFERENTE 3 OFERENTE 4
No. PARAMETRO
ING. O. MALLITASIG | C.C.R.E.ISMAEL MEJIA| ING. C. BONILLA ING. E. SEGOVIA
Seclsl'on EVALUACION DE LAS OFERTAS
1 Integridad de [a oferta CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 Equipo asignado al proyecto CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3 Equipos de seguridad CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4 Vehiculos requeridos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4 Personal técnico minimo CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
5 Patrimonio (Aplicable a Personas Juridicas) NO APLICA CUMPLE NO APLICA NO APLICA
6 PIa{] de tréba)o, metodologia y plan de manejo CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
) socioambiental
7 Cronograma de Ejecucion CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Cumplimiento de integridad y requisitos
. . CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
obligatorios
Observaciones

Fecha: 15-12-2015

!

Ing. Ricardo Paucar
DIRECTOR TECNICO
PRESIDENTE DE LA COMISION TECNICA

1
ing. Pankiin Medina !
DIRECTOR COMERCIAL
MIEMBRO DE LA COMISION

2

go Olalla
ASE OR JURIDICO (E)
MIEMBRO DE LA COMISION

Arq Fernan e
DIRECTOR DE FINANZAS
MIEMBRO DE LA COMISION

Ing. Julio Esparza G.
DIRECTOR DE PLANIFICACION
MIEMB

= 7
Ing. Mirian Cando
JEFE DE ADQUISICIONES
MIEMBRO DE LA COMISION
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ANEXO 3

EVALUACION POR PUNTAIE
AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-004

COSTRUCCION Y REFORZAMIENTO SALIDA 5CH13B1S5 LA COCHA SECTOR EL ESTADIO
PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 181,536.55 (SIN IVA)

ING. O. MALLITASIG 175,274.42
VALOR DE LAS OFERTAS PRESENTADAS: C.C.R.EISMAEL MEJIA 177,788.04

ING. C. BONILLA 176,833.28

ING. E. SEGOVIA 174,865.16

VALOR DE LA OFERTA MINIMVA: 174,865.16 ]
VALORACIGN OFERENTES
PARAMETRO DE LOS C.C.R.E.ISMAEL
PLIEGOS ING. O. MALLITASIG VENA ING. C. BONILLA ING. E. SEGOVIA

Experiencia General minima 2 2 0.5 2 0.5
Experiencia especifica minima 8 8 1.5 8 2
Experiencia del Personal técnico minimo 10 9.42 8.17 10.00 9.83
Oferta econdmica 80 79.81 78.68 79.11 80.00
TOTAL 100 99.23 88.85 99.11 92.33

Fecha: 15-12-2015

SOl

M Ricardo Paucar
DIRECTOR TECNICO
PRESIDENTE DE LA COMISION TECNICA

Ing. rankl?b Medina /
DIRECTOR COMERCIAL
MIEMBRO DE LA COMISION

!

e

b. ﬁego Oiéla
SOR JURIDICO (E)
MIEMBRO DE LA COMISION

La Comision

=

Ing{ Mirian C/ando
JEFE DE ADQUISICIONES

MIEMBRO DE LA COMISION
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EXPERIENCIA GENERAL
DCORNIe]
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EVALUACION POR PUNTAIJE
AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-004

COSTRUCCION Y REFORZAMIENTO SALIDA 5CH13B1S5 LA COCHA SECTOR EL ESTADIO

PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 181,536.

55 (SIN IVA)

SOLICITADO POR ELEPCOSA

OFERENTE

ING. O. MALLITASIG

Documento Descripcidn de obras terminadas Monto (USDS) | No. Certificados Puntaje
Mano de obra construccion de redes FERUM 2011, contrato
164,777.11
067/2011
Suministro de materia y mano de obra para la construccion de
A — L. 213,003.11
redes eléctricas de distribucidn, contrato 484-12
Certificados o actas c ién d e distribucie . dari 4 )
entrega - recepcién onstrthjccron e redes. e distribucidn primarias y secundarias en 506,697.26
la Provincia de Sucumbios, contrato No. $G-226-2014
Direccidn técnica y mano de obra para la construccién de redes 62.469.70
de distribucion de los proyectos contrato No. 212-2012 R
TOTAL EXPERIENCIA GENERAL 2

OBSERVACIONES

En experiencia general cumple con el requisito minimo.

Fecha: 15-12-2015

T
Ing. Ricardo Paucar
DIRECTOR TECNICO

PRESIDENTE DE LA COMISION TECNICA

/

]
Ing. F’ranklin Medina /
DIRECTOR COMERCIAL

MIEMBRO DE LA COMISION /

;

4/

— %5 Diegd Glalla *

ASESOR JURIDICO (E)

MIEMBRO DE LA COMISION

=5
Ing. Julio ésparza G.

DIRECTOR DE PLANIFICACION
MIEMBRO DE LA COMISION

Ing. M rianfando

JEFE DE ADQUISICIONES
MIEMBRO DE LA COMISION
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ANEXO 3.1
EXPERIENCIA GENERAL
EVALUACION POR PUNTAJE
AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-004

COSTRUCCION Y REFORZAMIENTO SALIDA 5CH13B1S5 LA COCHA SECTOR EL ESTADIO

PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 181,536.55 (SIN IVA)
SOLICITADO POR ELEPCOSA OFERENTE
C.C.R.E.ISMAEL MEJIA
Documento Descripcion de obras terminadas Monto {(USD$) | No. Certificados Puntaje
Ali tador trifasi Cochabamba-SN Miguel P ma 10
.|men ador trifasico Cochabamba iguel Programa 45,368.20
millones
Certifi
ertificados o ac-tf;s 1 05
entrega - recepcion
TOTAL EXPERIENCIA GENERAL 0.5
‘JOBSERVACIONES

Fecha: 15-12-2015

En experiencia general cumple con el requisito minimo.

M. Ricardo Paucar
DIRECTOR TECNICO
PRESIDENTE DE LA COMISION TECNICA

e /AR Y 7
Ing. Fr!énklivn Medina !
DIRECTOR COMERCIAL
MIEMBRO DE LA COMISION

= /7

Ab. Diego fﬁalla /7
ASESOR JURIDICO ( E)
MIEMBRO DE LA COMISION

DIRECTOK DE FINANZAS
MIEMBRO DE LA COMISION

InEMirian Cando
JEFE DE ADQUISICIONES
MIEMBRO DE LA COMISION




ANEXO 3.1

] EXPERIENCIA GENERAL
| elee SC EVALUACION POR PUNTAJE

AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-004

rergla para el bus ivir

COSTRUCCION Y REFORZAMIENTO SALIDA 5CH13B1S5 LA COCHA SECTOR EL ESTADIO
PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 181,536.55 (SIN IVA)

SOLICITADO POR ELEPCOSA OFERENTE
ING. C. BONILLA
Documento Descripcion de obras terminadas Monto {USD$) | No. Certificados Puntaje

Servicios técnicos especializados para la construccién de lineas y

redes de distribucién en varios sectores del cantén Riobamba, 59,968.00

contrato No. 021-DIC-11

Provision de mano de obra y materiales para la construccién de

2 16.

redes, contrato 074-2011 03,916.33
Certificados o actas 4 5
entrega - recepcidn |Provision de mano de obra y materiales del contrato 114/2012 399,547.90

Construccién de redes de medio y bajo voltaje, alumbrado

publico en el sector Alto Punin en la Provincia del Napo, 40,100.42

Programa FERUM 2012, contrato 355-2012

TOTAL EXPERIENCIA GENERAL 2
OBSERVACIONES En experiencia general cumple con el requisito minimo.

Fecha: 15-12-2015

g. Ricardo Paucar
DIRECTOR TECNICO
PRESIDENTE DE LA COMISION TECNICA

~F T B
ing. H’ranki’in Medina/
DIRECTOR COMERCIAL
MIEMBRO DE LA COMISION

L,/

Ab. zZé)bla S Ing. Mirian Cando
ASESOR JURIDICO (E) JEFE DE ADQUISICIONES

MIEMBRO DE LA COMISION MIEMBRO DE LA COMISION




ANEXO 3.1
EXPERIENCIA GENERAL

EVALUACION POR PUNTAIJE
energfa para el byen vvir AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-004

COSTRUCCION Y REFORZAMIENTO SALIDA 5CH13B1S5 LA COCHA SECTOR EL ESTADIO
PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 181,536.55 (SIN IVA)

SOLICITADO POR ELEPCOSA OFERENTE

ING. E. SEGOVIA

Documento Descripcion de obras terminadas Monto (USDS) | No. Certificados Puntaje

Construccién mediante la modalidad llave en mano (Provision de
mano de obra y materiales) iluminacién iglesia centro de Puijili- 33,792.75
contrato No. 106-2012

Certificados o actas
entrega - recepcion

TOTAL EXPERIENCIA GENERAL 0.5

OBSERVACIONES En experiencia general cumple con el requisito minimo.

Fecha: 15-12-2015

I\hg/. Ricardo Paucar
DIRECTOR TECNICO
PRESIDENTE DE LA COMISION TECNICA

* i

Ing. Frankylin Medina /
DIRECTOR COMERCIAL
MIEMBRO DE LA COMISION

2= /

Ab. D go Olall/ Ing. 'Mi'rian‘/Cando
ASESOR JURIDICO ( E) JEFE DE ADQUISICIONES
MIEMBRO DE LA COMISION MIEMBRO DE LA COMISION
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ANEXO 3.2
EXPERIENCIA ESPECIFICA
EVALUACION POR PUNTAIJE
AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-004

COSTRUCCION Y REFORZAMIENTO SALIDA 5CH13B1S5 LA COCHA SECTOR EL ESTADIO

PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 181,536.55 (SIN IVA)

SOLICITADO POR ELEPCOSA OFERENTE
ING. 0. MALLITASIG
Documento Descripcién de obras terminadas Monto {USDS) | No. Certificados Puntaje
Servicio de Direccién Técnica y mano de obra para la ejecucién de 60.517.03
dotacién de alumbrado pUblico, contrato No. 275-2013 S
Direccién Técni de ob ion d
lre@qn g?n:ca y m.ano” e obra para la construccion de redes 320,469.24
de distribucion, urbanizacién BUSINESS CENTER
Certificados o actas |Direccién Técnica y mano de obra para la construccién de redes 316.748.89 4 3
entrega - recepcién |de distribucion, conjunto habitacional AVALON T
Direccién Técni | truccion de red
|ref:c1<3‘n e?’cnxca y manglde obra para la construccién de redes 307,448.03
de distribucion, urbanizacién VALLE HERMOSO
TOTAL EXPERIENCIA ESPECIFICA 8

OBSERVACIONES

En experiencia especifica cumple con el requisito minimo.

Fecha: 15-12-2015

DIRECTOR TECNICO
PRESIDENTE DE LA COMISION TECNICA

ey 7
Ing. I#anklm Medina
DIRECTOR COMERCIAL
MIEMBRO DE LA COMISION

/4

go Olalla
ASE ORJURIDICO(E)
MIEMBRO DE LA COMISION

Ing. Julio Es‘parza G.

DIRECTOR DE PLANIFICACION

Ing. Mirian C';ndo

JEFE DE ADQUISICIONES
MIEMBRO DE LA COMISION




sia paro el buen vivir

ANEXO 3.2
EXPERIENCIA ESPECIFICA

EVALUACION POR PUNTAIJE
AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-004

COSTRUCCION Y REFORZAMIENTO SALIDA 5CH13B1S5 LA COCHA SECTOR EL ESTADIO
PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 181,536.55 (SIN IVA)

SOLICITADO POR ELEPCOSA

OFERENTE

C.C.R.E.ISMAEL MEJIA

Documento

Descripcidn de obras terminadas

Monto {(USDS) | No. Certificados Puntaje

Servicio de direccién técnica y mano de obra para realizar
montaje de 48 reconectadores Programa BID-RSND

40,000.00

Suministro de materiales y mano de obra para proyectos cambio
de redes abiertas a preensambladas de distribucién en el cantén
Chillanes Parroquia Caluma Programa PLANREP 2010

30,353.49

millones

Alimentador trifasico Guaranda Chimbo Programa PLAN 10

70,414.78 3 15

TOTAL EXPERIENCIA ESPECIFICA

1.5

OBSERVACIONES

En experiencia especifica cumple con el requisito minimo.

Fecha: 15-12-2015

o0,

@ Ricardo Paucar J

DIRECTOR TECNICO
PRESIDENTE DE LA COMISION TECNICA

Ing. Fr'ank“in Medina /
DIRECTOR COMERCIAL
MIEMBRO DE LA COMISION

7

</

Ab.,{fiego Olal(a
ASESOR JURIDICO ( E)
MIEMBRO DE LA COMISION

o

Ing. Julio Esparza G.
DIREETOR DE PLANIFICACION
MIEWIBRO DE LA COMISION

Ing. Mirian Cando
JEFE DE ADQUISICIONES
MIEMBRO DE LA COMISION




ANEXO 3.2
EXPERIENCIA ESPECIFICA

EVALUACION POR PUNTAJE
AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-004

energia para : b.J:‘i‘l’] VIVIE

COSTRUCCION Y REFORZAMIENTO SALIDA 5CH13B1S5 LA COCHA SECTOR EL ESTADIO
PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 181,536.55 (SIN IVA)

SOLICITADO POR ELEPCOSA OFERENTE
ING. C. BONILLA
Documento Descripcidn de obras terminadas Monto (USDS} | No. Certificados Puntaje
Remodelacion de redes de medio y bajo voltaje en los barrios: Los
Pinos y El Dorado de la Parroquia Tena cantdn Tena de la Povincia 146,546.25
de Napo, contrato No. 078-2014
Remodelacién de redes Alimentador Salinas-Sigta-Facundo Vela,
ubicada en [a Parroquia Salinas, Provincia de Bolivar, contrato No. 769,799.36
034-2014-AJ-CNELEP-BOL
Certificados o actas |Construccién y remodelacidn de lineas y redes de los Proyectos
L. ) 409,931.88 4 8
entrega - recepcion |correspondintes al contrato No. 073/2014
Remodelacién de lineasy redes del Censo, segin contrato No. 053
1 19.28
2014-AJ-CNELEP-BOL 76,2
TOTAL EXPERIENCIA ESPECIFICA 8
OBSERVACIONES En experiencia especifica cumple con el requisito minimo.

Fecha: 15-12-2015

oL
Ar‘h. Ferna ¢ lez ‘
DIRECTOR TECNICO DIkECTOR FINANZAS
PRESIDENTE DE LA COMISION TECNICA MIEMBR®@ DE LA COMISION

-—._7___ _ad . :
Ing. FrahklinMedina | Ing. lulio Esr}arza G.
DIRECTOR COMERCIAL DIRECTOR DE PLANIFICACION

MIEMBRO DE LA COMISION

Ab. fego Olalla Ing. Mirian Cando
ASESOR JURIDICO ( E ) JEFE DE ADQUISICIONES

MIEMBRO DE LA COMISION MIEMBRO DE LA COMISION




ANEXO 3.2
EXPERIENCIA ESPECIFICA

EVALUACION POR PUNTAJE
AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-004

energia para &l buen vvir

COSTRUCCION Y REFORZAMIENTO SALIDA 5CH13B1S5 LA COCHA SECTOR EL ESTADIO
PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 181,536.55 (SIN IVA)

SOLICITADO POR ELEPCOSA OFERENTE
ING. E. SEGOVIA
Documento Descripcidn de obras terminadas Monto (USDS)} | No. Certificados Puntaje

Construccién y remodelacién de redes en varios sectores de la

Provincia de Cotopaxi con financiamiento BID-FERUM-2014, 457,457.39

contrato 009-2015
Certificados o actas . 5
entrega - recepcién

TOTAL EXPERIENCIA ESPECIFICA 2
OBSERVACUONES En experiencia especifica cumple con el requisito minimo.

Fecha: 15-12-2015

1 T
g. Ricardo Paucar Arg. Ferna dpez
DIRECTOR TECNICO DIRECT! DE FINANZAS
PRESIDENTE DE LA COMISION TECNICA MIEMBRO DE LA COMISION

—

ng. F!/ranylin Meding/
DIRECTOR COMERCIAL
MIEMBRO DE LA COMISION

S;?/Z //

Ab. Digo Olalla
ASESOR JURIDICO (E )
MIEMBRO DE LA COMISION

4 =
| Ing. Julio Esbarza G.
DIRECTOR DE PLANIFICACION

MIEMBRO DE LA COMISION

Ing. Mirian Cando
JEFE DE ADQUISICIONES
MIEMBRO DE LA COMISION




ANEXO 3.3

PERSONAL TECNICO Y ADMINISTRATIVO
EVALUACION POR PUNTAJE
AFD-RSND-ELEPCO-LPN 0-004

COSTRUCCION Y REFORZAMIENTO SALIDA 5CH13B1S5 LA COCHA SECTOR EL ESTADIO

PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 181,536.55 (SIN IVA)

ING. O. MALLITASIG
Hoja:1de?2
PERSONAL OPERATIVO A. EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA C. FORMACION D. CAPACITACION TOTAL
No. Nombre T(‘:{_:;Z;J Puntaje T(l:g:fs);) Puntaje Titulo Puntaje R]eor?::; Puntaje Puntaje
1 [Chumbo Mera Wilter Cesar 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 60 0.5 3
2 |Del Salto Caiza Juan Marcelo 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 60 0.5 3
3 |Reinoso Altamirano Victor Alfredo 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 60 0.5 3
4 |Macias Macias Robert Lenin 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 0 0 2.5
5 |Loaiza Olives Darwin Gabriel 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 0 0 2.5
6 |Granda Velasco Victor Alberto 2 1 2 1 Artesanal 0.25 60 0.5 2.75
7 0
8 0
9 0
10 0
i1 0
0
PUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL OPERATIVO 2.79
PERSONAL SUPERVISION A. EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA C. FORMACION D. CAPACITACION TOTAL
No. Nombre ];':;‘22;) Puntaje T(fﬁnc]fs);) Puntaje Titulo Puntaje R\ZT:S? Puntaje Puntaje
1 [Proafio Maldonado Xavier Alfonso 2 0.75 2 0.75 3er. Nivel 0.25 24 0.125 1.875
2 0
3 0
PUNTAJE TOTAL OEL PERSONAL SUPERVISOR 1.88
PERSONAL ADMINISTRADOR A. EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA C. FORMACION D. CAPACITACION TOTAL
Tiempo Puntaje Tiempo Puntaje Titulo Puntaje Tiempo Puntaje Puntaje
No. Nombre {Afios {Afios) {horas)
1 }|Quispe Toapanta Vicente Javier 1 2 3er. Nivel 1 3
2 0
3 [¢]
PUNTAJE TOTAL OEL PERSONAL ADMINISTRATIVO 3.00
Hoja: 2 de 2
PERSONAL AYUDANTE ADMINISTRATIVO A. EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA C. FORMACION D. CAPACITACION TOTAL
Tiempo Puntaje Tiempo Puntaje Titulo Puntaje Tiempo Puntaje Puntaje
No. Nombre {Afios) (Afigs) (horas)
1 [Veloz Naula Manuel Patricio 1 1 Bachillerato 0.5 8 0.25 175
2 0
3 0
my 0
0
L PUNTAJE TOTAL OEL PERSONAL AYUDANTE AOMINISTRATIVO 1.75
PUNTAIJE TOTAL DEL PERSONAL TECNICO Y ADMINSTRATIVO DESIGNADO AL PROYECTO l 9.42 ]

Fecha: 15-12-2015 I
!

@g. Ricardo Paucar

DIRECTOR TECNICO

PRESIDE[‘{TE DE LA COMISION TECNICA

/
Ing. Juii(é W
DIRECTOR OE PLANIFICACION
MIEMBRO DE LA COMISION

L/l/

- . £
Afb. Diego Olalla
ESOR JURIOICO ( E)

MIEMBRO DE LA COMISION

7 "ﬁnﬁ]ﬁanklin Meliina
DIRECTOR COMERCIAL
MIEMBRO OE LA COMISION

i

Ing. Mirian Cando
JEFE DE AOQUISICIONES
MIEMBRO DE LA COMISION




AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-004

ANEXO 3.3
PERSONAL TECNICO Y ADMINISTRATIVO

EVALUACION POR PUNTAIE

COSTRUCCION Y REFORZAMIENTO SALIDA 5CH13B155 LA COCHA SECTOR EL ESTADIO

PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 181,536.55 (SIN IVA)

C.C.R.E.ISMAEL MEJIA

Hoja: 1 de 2
PERSONAL OPERATIVO A. EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA C. FORMACION D. CAPACITACION TOTAL
No. Nombre T(‘Ae;::;) Puntaje ’I(T:r;i;] Puntaje Titulo Puntaje JT;]ZT:;; Puntaje Puntaje
1 |Diaz Cuasqui Cristian Rodolfo 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 60 0.5 3
2 |Puetate Goyes José Antonio 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 60 05 3
3 {Mufioz Bolafios Marco Antonio 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 60 0.5 3
4 |Torres Guerra Geovanny Fernando 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 0 0 2.5
5 |Tequis lbujes Marco Vinicio 2 1 2 1 3er. Nivel 0.5 60 0.5 3
6 |Saa Albdn Ricardo Andrés 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 60 0.5 3
7 0
8 0
9 0
10 0
| 11 0
0
PUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL OPERATIVO 2.92
PERSONAL SUPERVISION A. EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA C. FORMACION D. CAPACITACION TOTAL
Tleznpo Puntaje Tiempo Puntaje Titulo Puntaje Tiempo Puntaje Puntaje
No. Nombre (Afios) {Afios) {horas)
1 [Mejia Jaramillo Adriana Alexandra 0 0 0 0 3er. Nivel 0.25 0 0 0.25
2 0
3 0
PUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL SUPERVISOR 0.25
PERSONAL ADMINISTRADOR A. EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA C. FORMACION D. CAPACITACION TOTAL
Tiempo Puntaje Tiempo Puntaje Titulo Puntaje Tiempo Puntaje Puntaje
No. Nombre (Afigs) {Afios) {horas)
1 [Mejia Arroyo Robinson Alexander 1 2 3er. Nivel 1 3
2 0
3 0
PUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO 3.00
Hoja: 2de 2
PERSONAL AYUDANTE ADMINISTRATIVO A. EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA C. FORMACION D. CAPACITACION TOTAL
Tiempo Puntaje Tlempo Puntaje Titulo Puntaje Tiempo Puntaje Puntaje
No. Nombre {Afios) (Afios) thoras)
1 [Mejia Jaramillo Priscila Goretty 1 1 Bachillerato 0.5 24 0.5 2
2 [
3 9
— 0
0
PUNTAIJE TOTAL DEL PERSONAL AYUDANTE ADMINISTRATIVO 2.00

PUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL TECNICO Y ADMINSTRATIVO DESIGNADO AL PROYECTO

Fecha: 15-12-2015

At

I}rg/ Ricardo Paucar
DIRECTOR TECNICO

PRESIDENTE DE LA COMISION TECNICA

Ing. Julio Espm
DIRECTOR DE PLANIFICACION
MIEMBRO DE LA COMISION

RECTOR D FINAR

MIEMBRO DE LA COMISION

=,/

A SOR JURIDI

b Diego OIaHa

(E)

MIEMBRO DE LA COMISION

Ing. Mirian Cando
JEFE DE ADQUISICIONES
MIEMBRO DE LA COMISION




ANEXO 3.3
PERSONAL TECNICO Y ADMINISTRATIVO

EVALUACION POR PUNTAIJE
AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-004

COSTRUCCION Y REFORZAMIENTO SALIDA 5CH13B1S5 LA COCHA SECTOR EL ESTADIO

PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 181,536.55 (SIN IVA)
ING. C. BONILLA

Hoja: 1 de 2
PERSONAL OPERATIVO A. EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA C. FORMACION D. CAPACITACION TOTAL
No. Nombre :f;;’:? Puntaje T(‘:g::? Puntaje Titulo Puntaje -{;]ZT:;; Puntaje Puntaje
1 {Carrasco Valle Luis Enrigue 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 60 0.5 3
2 |{valle Villacres Jorge Hermdgenes 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 60 0.5 3
3 |Catota Pinthsa Henry Isacc 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 60 0.5 3
4 |Fernandez Valarezo Alex Santiago 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 60 0.5 3
5 |Pacheco Cepeda Luis Andrés 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 60 0.5 3
6 |Gavilanez Cordones Diego Xavier 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 60 0.5 3
7 0
8 0
9 0
10 0
41 0
0
PUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL OPERATIVO 3.00
PERSONAL SUPERVISION A. EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA C. FORMACION D. CAPACITACION TOTAL
No. Nombre ‘Efr:::;) Puntaje T(Z;T)‘:;) Puntaje Titulo Puntaje ILZT:S Puntaje Puntaje
1 |Montes Abarca Jorge Efrain 2 0.75 2 0.75 3er. Nivel 0.25 60 0.25 2
2 0
3 0
PUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL SUPERVISOR 2.00
PERSONAL ADMINISTRADOR A. EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA C. FORMACION D. CAPACITACION TOTAL
No. Nombre T(':;:;o Puntaje T(':;;‘:;) Puntaje Titulo Puntaje -{LZTaps? Puntaje Puntaje
1 |Pazmifo Gavilanes Edwin David 1 2 3er. Nivel 1 3
2 4]
3 0
PUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO 3.00
Hoja: 2 de 2
PERSONAL AYUDANTE ADMINISTRATIVO A. EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA C. FORMACION D. CAPACITACION TOTAL
Tiempo Puntaje Tiempo Puntaje Titulo Puntaje Tiempo Puntaje Puntaje
No. Nombre (Afios} {Afios) (horas)
1 {Bonilla Gancino Mirian Rocio 1 1 3er. Nivel 0.5 24 0.5 2
2 0
3 0
_—t 0
0
— PUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL AYUDANTE ADMINISTRATIVO 2.00

PUNTAIJE TOTAL DEL PERSONAL TECNICO Y ADMINSTRATIVO DESIGNADO AL PROYECTO

Fecha: 15-12-2015

DIRECTOR TECNICO

PRESIDENTE DE LA COMISION TECNICA MIEMBRG DE LA COMISION
/ ‘\\ )
“"f"f 5 2 | /
!? L R \ .
v . e
Ing.JuIioks\pa'r'}ﬂ?. Ab. Biego Otalls” Ing. Mirian Cando
DIRECTOR DE PLANIFICACION ASESOR JURIDICO ( E ) JEFE DE ADQUISICIONES

MIEMBRO DE LA COMISION MIEMBRO DE LA COMISION MIEMBRO DE LA COMISION




ANEXO 3.3

PERSONAL TECNICO Y ADMINISTRATIVO
EVALUACION POR PUNTAIE
AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-004

COSTRUCCION Y REFORZAMIENTO SALIDA 5CH13B1S5 LA COCHA SECTOR EL ESTADIO

PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 181,536.55 (SIN IVA)
ING. E. SEGOVIA

Hoja: 1 de 2
PERSONAL OPERATIVO A. EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA C. FORMACION D. CAPACITACION TOTAL
Tiempo Puntaje Tiempo Puntaje Titulo Puntaje Tiempo Puntaje Puntaje
No. Nombre (Afios) {Afios) (horas)
1 jGallardo Molina Victo Hugo 2 1 2 1 0 60 0.5 2.5
2 |[Tarco Maigua Fausto Rubén 2 1 2 1 3er. Nivel 0.5 60 0.5 3
3 |Semblantes Abrahan Hector Ramiro 2 1 2 1 Bachitlerato 0.5 60 0.5 3
4 |Veintimilla Herrera Edison Paul 2 1 2 1 0 60 0.5 2.5
5 |Oto Caiza Luis Cristobal 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 60 0.5 3
6 [Acosta Jacome josé Luis 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 60 0.5 3
7 0
8 0
9 0
10 Q
11 Q
0
N PUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL OPERATIVO 2.83
PERSONAL SUPERVISION A. EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA C. FORMACION D. CAPACITACION TOTAL
No. Nombre :fr_r:)‘:;) Puntaje T(':r;noi)o Puntaje Titulo Puntaje {;}ZT;? Puntaje Puntaje
1 |Topa Cdceres Walter Fabian 2 0.75 2 0.75 3er. Nivel 0.25 60 0.25 2
2 0
3 Q
PUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL SUPERVISOR 2.00
PERSONAL ADMINISTRADOR A. EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA C. FORMACION D. CAPACITACION TOTAL
Tiempo Puntaje Tiempo Puntaje Titulo Puntaje Tiempo Puntaje Puntaje
No. Nombre {Afios {Afios) {horas)
1 [Segovia Albarrasin Edwin Oswaldo 1 2 3er. Nivel 1 3
2 Q
3 Q
PUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO 3.00
Hoja: 2 de 2
PERSONAL AYUDANTE ADMINISTRATIVO A. EXPERIENCIA GENERAL | 8. EXPERIENCIA ESPECIFICA C. FORMACION D. CAPACITACION TOTAL
Tiempo Puntaje Tiempo Puntaje Titulo Puntaje Tiempo Puntaje Puntaje
No. Nombre {Afios) {Afios) {horas)
1 |Segovia Albarrasin Jonathan Vinicio 1 1 3er. Nivel 0.5 24 0.5 2
2 Q
3 0
|—~a 0
0
N PUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL AYUDANTE ADMINISTRATIVO 2.00
PUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL TECNICO Y ADMIN;BAHVO\DESIGNADO AL PROYECTO

Fecha: 15-12-2015

U

I@ Ricardo Paucar
DIRECTOR TECNICO
PRESIDENTE DE LA COMISION TECNICA

t
Ing. Julio EFPW/
DIRECTOR'DE PLANIFICACION
MIEMBRO DE LA COMISION

A}z{Diego Olalla
ASESOR JURIDICO (E )
MIEMBRO DE LA COMISION

Ing. Mirian Cando
JEFE DE ADQUISICIONES
MIEMBRO DE LA COMISION
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